UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 15/QĐ-UBND

          Hương Trà,  ngày 09  tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc xác minh nội dung khiếu nại

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11 tháng 11 năm 2011;

Căn cứ Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Khiếu nại;

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra thị xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tiến hành xác minh nội dung khiếu nại của bà Lê Thị Bành, khiếu

nại lần hai đối với quyết định giải quyết khiếu nại lần đầu của Chủ tịch UBND

phường Hương Chữ, đề nghị UBND thị xã Hương Trà xem xét, hủy bỏ quyết

định giải quyết khiếu nại số 151/QĐ-UBND, ngày 29/9/2023 của UBND

phường Hương Chữ; đề nghị UBND thị xã cấp giấy CNQSD đất cho gia đình bà

Lê Thị Bành đối với toàn bộ diện tích bà Lê Thị Bành đang sử dụng là 1.226,2

m2.

- Thời hạn xác minh: 20 ngày.

Điều 2. Thành lập Đoàn xác minh gồm:

1. Ông Lê Thành Phước - Phó Chánh Thanh tra - Trưởng đoàn;

2. Bà Trần Thị Ngọc Loan - Trưởng phòng TN-MT thị xã  - Phó Trưởng

đoàn;

3. Ông Cao Văn Giang - Thanh tra viên - Thành viên;

4. Ông Lê Nguyễn Phước Đại - Chuyên viên Thanh tra - Thành viên;

5. Ông Cao Văn Quyền - Phó Giám đốc Chi nhánh VPĐKĐĐ thị xã -

Thành viên.

Đoàn xác minh có nhiệm vụ xác minh làm rõ nội dung khiếu nại được nêu

tại Điều 1 Quyết định này.

Trưởng Đoàn xác minh, thành viên Đoàn thực hiện quyền, nghĩa vụ của

người có trách nhiệm xác minh theo quy định tại Luật Khiếu nại và quy định

pháp luật có liên quan.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND thị xã, Chánh Thanh tra thị xã,

Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã, Giám đốc Chi nhánh Văn

phòng Đăng ký Đất đai thị xã, Chủ tịch UBND phường Hương Chữ; các cơ

quan, tổ chức, cá nhân có liên quan và các ông, bà có tên tại điều 2 chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Lưu VT, hồ sơ.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Hùng

		2024-01-16T15:44:53+0700